

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DLK Holding ApS

Højvangen 28, 8981 Spentrup

CVR-nr. 36 53 24 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLK Holding ApS Højvangen 28 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 36 53 24 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundgren Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Dannevang Auto ApS, Randers Dannevang Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt al virksomhed som er beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.360	1.150.262
Øvrige finansielle omkostninger	-471	-5.870
Resultat før skat	786.889	1.138.142
Skat af årets resultat	1.540	2.618
Årets resultat	788.429	1.140.760
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	794.360	750.262
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	158.298
Disponeret fra overført resultat	-127.931	0
Disponeret i alt	788.429	1.140.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.002.009	3.407.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.002.009</u>	<u>3.407.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.002.009</u>	<u>3.407.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.660	82.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.540	26.618
Tilgodehavender i alt	<u>281.200</u>	<u>109.430</u>
Likvide beholdninger	<u>7.872</u>	<u>8.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.072</u>	<u>118.052</u>
Aktiver i alt	<u>4.291.081</u>	<u>3.525.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.816.009	3.021.649
Overført resultat	64.858	192.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.052.867	3.382.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.118	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	138.358
Anden gæld	96	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.214	143.463
Gældsforpligtelser i alt	238.214	143.463
Passiver i alt	4.291.081	3.525.701

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.271.387	34.491	0	2.355.878
Resultatandel	0	750.262	158.298	117.800	1.026.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.021.649	192.789	117.800	3.382.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	794.360	-127.931	122.000	788.429
	50.000	3.816.009	64.858	122.000	4.052.867

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Dannevang Auto ApS	Randers	100 %
Dannevang Invest ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor bankens mellemværnde med Dannevang Auto ApS og Dannevang Invest ApS. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2023 henholdsvis 4.537 t.kr. og 0 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
